
Tarnobrzeg, dma 21 sierpma 1986 ro

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO

Nr 6

| ISSN 0239-8389.

Treść:

Poz.:

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH

134 — nr IX/48/86 Gminnej Rady Narodowej w Zakliko­
wie z dnia 31 stycznia 1986 r. w sprawie ustalenia 
stawek na fundusz gminny na rok 1986-1987.

135 — nr IX/50/85 Gminnej Rady Narodowej w Pysznicy
z dnia 19 grudnia 1985 r. w sprawie ustalenia wy- 
skokości stawek świadczeń na fundusz gminny na 
rok 1986.

136 — nr XH/44/86 Miejskiej Rady Narodowej w Stalo­
wej Woli z dnia 28 kwietnia 1986 r. w sprawie 
zmiany uchwały dotyczącej ustalenia stawek świad­
czeń na fundusz miejski.

137 — nr X/35/86 Gminnej Rady Narodowej w Lipniku
z dnia 3 lutego 1986 r. w sprawie ustalenia stawek 
świadczeń na fundusz gminny.

138 — nr VI/20/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Staszowie z dnia 30 stycznia 1985 r. w sprawie 
ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na 
1985 r.

139 — nr VII/25/86 Gminnej Rady Narodowej w Dwiko­
zach z dnia 10 lutego 1986 r. w sprawie wprowadze­
nia podatku od posiadania psów na terenie gminy.

140 —• nr XI/50/86 Gminnej Rady Narodowej w Trzydni­
ku Dużym z dnia 8 maja 1986 r. w sprawie wyso­

kości podatku od posiadania psów na terenie gminy 
Trzydnik Duży.

141 — nr VIII/26/85 Gminnej Rady Narodowej w Lip­
niku z dnia 24 września 1985 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek podatku od posiadania psów na 
terenie gminy Lipnik. >

142 — nr VIII/44/85 Gminnej Rady Narodowej w Pysz­
nicy z dnia 27 września 1985 r. w sprawie wprowa-

• dzenia na terenie gminy Pysznica podatku od po­
siadania psów.

143 — nr X/28/86 Gminnej Rady Narodowej w Samborcu
z dnia 3 lutego 1986 r. w sprawie określenia wyso­
kości stawek podatku od posiadania psów.
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144 — nr VII/24/86 Gminnej Rady Narodowej w Dwiko­
zach z dnia 10 lutego 1986 r. w sprawie wprowadze­
nia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe 
nie objęte przepisami o opłacie skarbowej.

145 — nr XII/81/86 Gminnej Rady Narodowej w Zale­
szanach z dnia 23 kwietnia 1986 r. w sprawie obni­
żenia stawek podatku od nieruchomości.

143 — nr XI/39/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Staszowie z dnia 12 grudnia 1985 r. w sprawie 
obniżenia podatku od nieruchomości ustalonych 
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 lipca 
1985 r.

147 — nr XII/65/86 Gminnej Rady Narodowej w Pysz­
nicy z dnia 11 maja 1986 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości dla 
rzemieślników wykonujących swą działalność na 
terenie gminy.

148 — nr X/38/86 Gminnej Rady Narodowej w Klimon­
towie z dnia 1 czerwca 1986 r. w sprawie zmian w 
składzie osobowym Gminnej Rady Narodowej 
w Klimontowie.

149 — nr XIII/40/86 Miejskiej Rady Narodowej w Stalo­
wej Woli w sprawie zmian mandatowych w składzie 
Miejskiej Rady Narodowej w Stalowej Woli.

150 — nr X/29/86 Gminnej Rady Narodowej w Samborcu
z dnia 3 lutego 1986 r. w sprawie zmian mandato­
wych w składzie Gminnej Rady Narodowej w Sam­
borcu.

151 — nr XII/50/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Ćmielowie z dnia 11 kwietnia 1986 r. w sprawie 
podziału miasta Ćmielowa na osiedla mieszkaniowe.

152 — nr IX/53/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Opatowie z dnia 10 kwietnia 1986 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty targowej pobieranej na 
targowicy w Opatowie.

153 — nr XI/39/86 Gminnej Rady Narodowej w Majdanie
Królewskim z dnia 19 maja 1986 r. w sprawie uch­
walenia miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Majdan Królewski, jako 
planu perspektywicznego do roku 2000.

UCHWAŁA Nr IX/48/86 
Gminnej Rady Narodowej w Zaklikowie 

z dnia 31 stycznia 1986 roku

w sprawie ustalenia stawek na fundusz gminny na rok 1936-1987.

Na podstawie art. 67, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) i art. 4 ust. 1, 2, 3 usta wy z dnia 15 listopada 1984 roku o funduszu gminnym i fun­
duszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) — Gminna Rada Narodowa w Zaklikowie uchwala:

§ I-
1. Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny w na­

stępujących wysokościach:
1) od osób fizycznych, i osób prawnych nie będących 

jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w for­

mie karty podatkowej lub płacących zamiast tych 
podatków opłatę skarbową albo zwolnionych od 
obowiązku płacenia podatków — 1 krotność stawki 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy­
konywania rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczenia na fundusz,



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Poz. 134. 135, 136

b) od osób nie wymienionych pod literą „a” bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności — 
1 krotność opłaty skarbowej za zezwolenie na wy­
konywanie rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego.

2) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są 
właścicielami lub posiadaczami samistnymi nierucho­
mości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub 
wykonywaniem działalności wytwórczej, handlowej 
lub usługowej oraz od jednostek gospodarki uspo­
łecznionej, które na obszarze gminy są właścicielami 
lub posiadaczami nieruchomości nie związanych 
z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością 
przemysłową, handlową bądź usługową
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej do celów ubezpieczenia usta­
wowego, a od domków letniskowych po 30 zł od 
każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości,
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b) 20 zł za 1 m2 powierlzchni użytkowej budynku 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawo­
wemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntów zarówno za­
budowanej jak i niezabudowanej.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy 

w Zaklikowie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Tarnobrzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

(—) Zdzisław STRYJECKl

UCHWAŁA Nr IX/50/85
Gminnej Rady Narodowej w Pysznicy

z dnia 19 grudnia 1985 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny na rok 1986.
Na podstawie art. 67, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­

nego (Dz, U. Nr 41, poz. 185 z pćź. zm.) oraz art. 4 ust. 2, w związku z art. 3 ust. 1 i art. 1, art. 4 ust. 4 pkt. 1 i 2 
z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) po zaopiniowaniu przez 
Komisję Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego,Zaopatrzenia i Gospodarki Finansowej Gminnej Rady Na­
rodowej — Gminna Rada Narodowa w Pysznicy uch wal a:

§ 1.
Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz gmin­

ny:

1. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatek obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych po­
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od płace­
nia podatków trzykrotną stawkę opłaty skarbowej 
za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, 
obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za który dokonuje się wymiaru świadczenia na fun­
dusz gminny.

b) od osób nie wymienionych pod literą „a” bez wzglę­
du na rodzaj wykonywanej działalności, dwukrotną 
stawkę opłaty skarbowej za zezwolenie na wykony­
wanie rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz gminny.

2. od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, han­
dlowej bądź usługowej, których właścicielami lub posia­
daczami samoistnymi są osoby fizyczne i osoby prawne 
nie będące jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz 
od nieruchomości nie związanych z gospodartwem rol­
nym (leśnym) lub z działalnością przemysłową, handlo­

wą bądź usługową, których właścicie ami i posiadaczami 
są jednostki gospodarki uspołecznionej:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego,

b) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudo­
wanej jak i niezabudowanej.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy, 

w Pysznicy.
§ 3.

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego, Zao­
patrzenia i Gospodarki Finansowej Gminnej Rady Narodo­
wej w Pysznicy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 

i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Tarnobrzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

Tadeusz PAJOR
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UCHWAŁ A Nr XII/44/86
Miejskiej Rady Narodowej w Stalowej Woli

z dnia 28 kwietnia 1986 roku

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia stawek świadczenia na fundusz miejski.
Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery­

torialnego (Dz, U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 2 i 3 i art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 15 listo­
pada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) po zasięgnięciu opinii Komisji Razwoju 
Gospodarczego i Finansów, Miejska Rada Narodowa w Stalowej Woli uchwala, co następuje:

§ 1.
W § uchwały nr V/16/85 Miejskiej Rady Narodowej 

z dnia 4 marca 1985 r. w sprawie stawek świadczeń na 
fundusz miejski, zmienionej uchwałą Nr VIII/27/85 z dnia 
28 czerwca 1985 r. wprowadza się pkt. 6 w brzmieniu:
„§ 3 pkt. 6 — Ustala się stawki świadczeń na fudusz dla 
osób wykonujących sezonowo działalność usługową, handlo­
wą i wytwórczą w wysokości proporcjonalnej do okresu 
przez jaki działalność jest prowadzona”.

§ 2.
1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

Stalowa Wola.
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja 

Rozwoju Gospodarczego i Finansów.
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Miejskiej Rady Narodowej
inż. Jacek ANTONOWICZ
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UCHWAŁA Nr X/35/86

Gminnej Rady Narodowej w Lipniki!
z dnia 3 lutego 1986 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.
Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipcal983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery­

torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) i art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
o funduszu gminnym i miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego — 
Gminna Rada Narodowa w Lipniku uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny:

1. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową i usługową
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków w wysokości—jednokrotnej stawki 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wyko­
nywania rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczeń na fundusz,

b) od innych osób nie wymienionych pod literą „a” bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności w wy­
sokości — jednokrotnej stawki opłaty skarbowej za 
zezwolenie na wykonywanie rzemiosła obowiązującej 
w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który doko­
nuje się wymiaru świadczeń na fundusz.

2. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami ' gospodarki uspołecznionej, które są właścicie­
lami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie 
związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywania 
działalności wytwórczej, handlowej lub usługowej, oraz 
od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na obsza­
rze gminy są właścicielami lub posiadaczami nierucho­
mości nie związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) 
lub działalnością przemysłową, handlową bądź usługową, 
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego, a od domów letniskowych 30 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonej dla 
celów ubezpieczenia ustawowego,

b) . 20 zł za 1 m2 powierzchni urzytkowej budynku, je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0.10 zł za 1 m2 powierzchni gruntów zarówno zabu­
dowanych jak i nie zabudowanych, dla działek rekre- 
ac. jnych o 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2.
Zwa'nia się zakłady budżetowe — przedszkola od obo­

wiązku świadczenia na fundusz gminny.
§ 3.

Obowiązek świadczeń na fundusz gminny nie dotyczy 
kombatantów wojennych oraz inwalidów z ustaloną I i II 
grupą inwalidzką w zakresie świadczeń, o których mowa 
w § 1 pkt. 2.

§ 4.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Lipnik

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

Zdzisław WITCZAK
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UCHWAŁA Nr VI/20/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Staszowie

z dnia 30 stycznia 1985 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na 1985 rok.
Na podstawie art. 66 ust. 1 i 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipna 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 

terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z póź. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o fundu­
szu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala nastę­
pujące stawki świadczeń na fundusz gminny:

§ I-
1- Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową i usługową
— płacących podatek obrotowo-dochodowy w formie 

karty podatkowej, opłaty skarbowej lub zwolnionych 
od podatków w wysokości 2-krotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła tzn. 4000 zł,

— od osób pozostałych bez względu na rodzaj wykony­
wanej działalności w wysokości 2-krotnej stawki 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła tj. 10.000 zł.

2. Od nieruchomości od osób fizycznych i osób prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej 
które są właścicielami lub posiadaczami samoistnymi 
nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym 
lub wykonywaniem działalności wytwórczej, handlowej 
lub usługowej oraz od jednostek gospodarki uspołecz­
nionej, które są właścicielami lub posiadaczami nieru­
chomości nie związanych z gospodarstwem rolnym (leś­
nym) lub działalnością przemysłową, handlową bądź

usługową w wysokości
— 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynku ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego,

— 2(j zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
nie nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

— 0.10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyj-

. nych 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.
§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Staszowie.

§ 3.
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1985 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Wojewódzkim Województwa 
Tarnobrzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Jan SIKORA
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UCHWAŁA Nr VII/25/86
Gminnej Rady Narodowej w Dwikozach 

z dnia 10 lutego 1986 roku

w sprawie stawek podatku od posiadania psów na terenie gminy.
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 59) 

tomie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U.
Narodowa w Dwikozach u c h wala, co następuje:

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 
i art, 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sys 
Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) — Gminna Rada

§ 1.
Przedmiotem opodatkowania jest posiadanie psów przez 

osoby fizyczne.
§ 2.

1. Wysokość stawki podatkowej od jednego psa wynosi 
rocznie kwotę:
— od pierwszego psa 300 zł,
— od każdego następnego psa 500 zł.

2. Podatek pobiera się w połowie stawki, jeżeli osoba 
weszła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku po­
datkowego.

3. Podatek płatny jest w danym roku podatkowym naj­
później do 1 września każdego roku bez wezwania.

§ 3.
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych za­

mieszkałych na obszarze gminy.
§ 4.

Od podatków wolne jest posiadanie psów:
1) utrzymywanych przez organa wojskowe i MO.
2) będących pomocą dla kalek (niewidomych itp),
3) utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstwa rolnego 

lub obejścia budynku mieszkalnego — po jednym na 
każde gospodarstwo lub obejście, 

4) będących w posiadaniu członków Polskiego Związku 
Łowieckiego — tylko psy rasy, z którymi można polo­
wać,

5) utrzymywanych w celu pilnowania stad na pastwiskach,
6) szczeniąt do ośmiu tygodni.

§ 5.
Przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egzekucji zo­

bowiązań podatkowych mają zastosowanie do wymiaru, po­
boru i egzekucji podatku wprowadzonego niniejszą uchwałą

§ 6.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy 

Dwikozy.
§ 7.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom 
Gminnej Rady Narodowej.

§ 8.
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 

1986 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Tarnobrzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

Włodzimierz SMOLIŃSKI
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UCHWAŁA Nr XI/50/86
Gminnej Rady Narodowej w Trzydniku Dużym

z dnia 8 maja 1986 roku

w sprawie wysokości podatku od posiadania psów na terenie gminy Trzydnik Duży.
Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 

oraz art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z póź. zm.) — Gminna Rada Narodo wa uchwala, co następuje:

§ 1. § 5-

Ustala się wysokość stawki podatku od posiadania psów 
przez osoby fizyczne w wysokości:
a) 500 zł — za pierwszego psa podlegającego opodatkowa­

niu,
b) 700 zł — za każdego następnego podlegającego opodat-

waniu.

§ 2.

Opodatkowaniu nie podlega posiadanie psów:
a) utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstw rolnych

— po jednym na każde gospodarstwo,
b) będące pomocą dla kalek, niewidomych, głuchoniemych 

i niedołężnych.
§ 3.

W stosunku do emerytów oraz rencistów prowadzących 
samodzielne gospodarstwa domowe stosuje się ulgę w wy­
sokości 50% stawek, o których mowa w § 1.

§ 4.

Termin płatności podatku od posiadania psów ustala się 
do 31 maja każdego roku bez wezwania.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy 
Trzydnik Duży.

§ 6.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Gospodarki Finansowej 
i Czynów Społecznych Gminnej Rady Narodowej.

§ 7.

Traci moc uchwała Nr VI/21/79 z 22 stycznia 1979 r. 
w sprawie wprowadzenia na obszarze gminy Trzydnik Duży 
podatku od posiadania psów.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

Aleksander DROZD
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UCHWAŁA Nr VIH/26/85 
Gminnej Rady Narodowej w Lipniku 

z dnia 24 września 1985 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów na terenie gminy Lipnik.
Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 Iipcal983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­

nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach o opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) — Gminna Rada Narodowa w Lipniku uchwala, co następuje:

§ I-
1. Ustala się wysokość stawek podatku od posiadania psów 

na terenie gminy Lipnik w latach 1985-1987.
2. Obowiązek podatkowy ciąży na osobach zamieszkałych 

na terenie gminy Lipnik posiadających psy.
§2.

Podatek ustala się w następujących wysokościach:
a) za jednego psa — 200 zł,
b) za drugiego psa — 400 zł,
c) za każdego następnego psa — o 200 zł więcej.

§ 3.
Podatek ten ma być uiszczony w następujących okresach 

za 1985 r. — z czwartą ratą podatku rolnego tj. 15 listopada 

za 1986 i 1987 r. — z pierwszą ratą podatku rolnego tj. do 
15 lutego każdego roku.

§ 4.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy 
w Lipniku.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.
PRZEWODNICZĄCY 

Gminnej Rady Narodowej

Zdzisław WITCZAK
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A Nr VIII/44/85UCHWAŁ
Gminnej Rady Narodowej w Pysznicy 

z dnia 27 września 1985 roku

w sprawie wprowadzenia na terenie gminy Pysznica podat ku od posiadania psów.
Na podstawie art. 66 ust. 1 i art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 

(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z póź. zm.) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — Gminna Rada Narodowa w Pysznicy uchwala, co następuje:

§ 1-
1. Ustala się na terenie gminy Pysznica podatek od posia­

dania psów.
2. Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych za­

mieszkałych na terenie gminy posiadających psy.

§ 2.

1. Podatek wynosi rocznie 500 zł od jednego psa i płatny 
jest bez wezwania w terminie do dnia 15 maja roku 
podatkowego.

2. Podatek pobiera się w połowie stawki jeżeli osoba we­
szła w posiadanie psa po 30 czerwca roku podatkowego

§ 3.

1. Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
1. Z tytułu posiadania psów będących pomocą dla 

osób kalekich (niewidomych, głouchoniemych, niedo­
łężnych).

2. Z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu 
pilnowania gospodarstw rolnych ■— po jednym na 
każde gospodarstwo, a utrzymywanych w celu pilno­
wania stad na pastwiskach — bez względu na liczbę.

3. Obniża się o 50% wysokości ustalonej stawki podat­
ku od posiadania jednego psa przez inwalidów, eme­
rytów oraz rencistów prowadzących samodzielne gos­
podarstwo domowe.

§ 4.
1. Inkaso podatku od posiadania psów prowadzą sołtysi.
2. W sprawach wymiaru, poboru i egzekucji podatku od 

posiadania psów mają zastosowanie przepisy w spra­
wach wymiaru, poboru i egzekucji zobowiązań podatko­
wych.

§ 5.
Wpływy z podatku od posiadania psów stanowią dochody 

funduszu gminnego.
§ 6.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy 
w Pysznicy.

§ 7.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Tarnobrzeskiego i wchodzi w życie po upły­
wie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

§ 8.

Traci moc obowiązująca uchwała Nr X/70/76 Gminnej 
Rady Narodowej w Pysznicy z dnia 11 kwietnia 1976 roku 
w sprawie wprowadzenia na terenie gminy podatku od 
posiadania psów.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

Tadeusz PAJOR

Nr X/28/86
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UCHWAŁA
Gminnej Rady Narodowej w Samborcu

z dnia 3 lutego 1986 roku

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów.
Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1, art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­

morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmianami) oraz art. 12 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — Gminna Rada Narodowa w Samborcu uchwala, 
eo następuje:
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§ I-
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych po­

siadających psy.
§ 2.

Ustala się podatek od posiadania psów na terenie gminy 
Samborzec w wysokości:
a) 500 zł —- od pierwszego psa podlegającego opodatko­

waniu,
b) 500 zł — za każdego następnego.

§ 3.
Podatku od posiadania psów nie pobiera się:

1) z tytułu posiadania psów będących pomocą dla kalekich 
(niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych),

2) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno­
wania gospodarstw rolnych — po jednym psie na każde 
gospodarstwo, a utrzymywanych w celu pilnowania stad 
pastwiskowych — bez względu na liczbę.

§ 4.
Posiadacze psów będących emerytami lub rencistami 

prowadzącymi samodzielne gospodarstwo domowe, opłacają 
podatek od posiadania psów od jednego psa na gospo­

darstwo domowe w wysokości połowy stawek okrelonych 
w § 2 przedmiotowej uchwały.

§ 5.
Termin płatności podatku, o którym mowa w uchwale 

ustala się do 30 czerwca każdego roku.

§ 6.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy 

Samborzec.

§ 7.
Nadzór nad wykonaniem niniejszej uchwały powierza się 

Komisjom Gminnej Rady Narodowej.

§ 8.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Tarnobrzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Gminnej Rady Narodowej

Mieczysław PIĄTEK

Nr VII/24/86
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UCHWAŁA

Gminnej Rady Narodowej w Dwikozach 
z dnia 10 lutego 1986 roku 

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe nie objęte przepisami o opłacie skarbowej.
Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 

i art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) — Gminna Rada Narodowa w Dwikozach uchwala co następuje:

§ 4.§ 1.
Wprowadza się opłatę administracyjną za sporządzenie 

testamentu przed Naczelnikiem Gminy.

§ 2.
1. Opłata wynosi:

Za każdorazowe sporządzenie protokołu przyjęcia testa­
mentu — 1000 zł.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy

w Dwikozach.

Traci moc uchwała Nr XII/44/76 Gminnej Rady Naro­
dowej w Dwikozach z dnia 23 marca 1976 r. w sprawie 
wprowadzenia na terenie gminy Dwikozy opłaty adminis­
tracyjnej, za niektóre czynności administracyjne.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnobrzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

Włodzimierz SMOLIŃSKI
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UCHWAŁA Nr XII/81/86

Gminnej Rady Narodowej w Zaleszanach
z dnia 23 kwietnia 1986 roku

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.
Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1, art. 68 ust. 1 i 2, art. 72 ust. 1 i 2 oraz art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 

roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 6 ust. 2 pkt. 2 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — Gminna Rada Narodowa

uchwala:

§ 1.
Stawki podatku od nieruchomości ustalone w § 3 pkt. 1 

lit. „b” i w § 4 pkt. 1 lit. „b” rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 25 lipca 1985 r. w sprawie wykonania przepi­
sów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz poboru 
świadczeń pieniężnych dotyczących nieruchomości w formie 
łącznego zobowiązania (Dz. U. Nr 44, poz. 215) obniża się 
o 50% od budynków lub ich części zajmowanych na wy­
konywanie rzemiosł wymagających większej powierzchni 
użytkowej: wyrób i wypał cegły.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy 

w Zaleszanach.

§ 3.
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Zaopatrzenia Gminnej 
Rady Narodowej.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­

wiązującą od 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

Eugeniusz CZOCHARA
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UCHWAŁA Nr XI/39/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Staszowie 

z dnia 12 grudnia 1985 roku
w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości ustalonych rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 lipca 
1985 roku.

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) Rada Narodowa uchwala:

§ 1-
Obniża się o 50% stawki podatku od nieruchomości usta­

lone Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 lipca 1985 
roku (Dz. U. Nr 44, poz. 215) od budynków lub ich części 
zajmowanych na:
—• prowadzenie skupu surowców wtórnych i odpadowych, 
-— wykonywanie rzemioął: kowalstwo, szewstwo naprawko- 

we, młynarstwo, zduństwo, kołodziejstwo, rymarstwo, 
stolarstwo, powroźnictwo, szklarstwo i ślusarstwo na 
rzecz rolnictwa,

— prowadzenie zakładów i punktów gastronomicznych, 
w których nie sprzedaje się napojów alkoholowych.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Jan SIKORA
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UCHWAŁA Nr XI/58/86 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nisku 

z dnia 11 kwietnia 1986 roku
w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nisku.

Na podstawie art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) i § 37 ust. 3 regulaminu Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nisku zatwierdzonego uchwałą 
Nr III/4/84 z dnia 26 września 1984 r. — Rada Narodowa Miasta i Gminy w Nisku na wniosek Prezydium 

uchwala, co następuje:

§ I-

W związku ze złożoną rezygnacją przez Anielę Ryznar 
z pełnienia funkcji Przewodniczącej Komisji Handlu, Usług 
Zaopatrzenia i Ochrony Konsumenta Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Nisku — powołać w jej miejsce Ob. 
Franciszka Syczą Zastępcę Przewodniczącego Rady Naro­
dowej Miasta i Gminy.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Prezydium Rady Narodo­

wej Miasta i Gminy w Nisku.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

podpisał:
PRZEWODNICZĄCY KOMISJI

mgr Józef ZARĘBA
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UCHWAŁA Nr X/38/86 
Gminnej Rady Narodowej w Klimontowie 

z dnia 1 czerwca 1986 roku

w sprawie zmian w składzie osobowym Gminnej Rady Narodowej w Klimontowie.
Na podstawie art. 96 ust. 1 pkt. 1 i 105 ust. 1 ustawy z dnia 13 lutego 1984 r. — Ordynacja Wyborcza do Rad Na­

rodowych (Dz. U. Nr 8, poz. 32) Gminna Rada Narodowa postanawia:

§ I-

1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Gminnej Rady 
Narodowej Ob. Zarody Tadeusza w okręgu wyborczym 
Nr 2 na skutek śmierci.

2. Uzupełnić skład osobowy Gminnej Rady Narodowej po­
wierzając mandat radnego Gminnej Rady Narodowej 
w okręgu wyborczym Nr 2 Ob. Baran Władysławie, 
która w wyborach do Gminnej Rady Narodowej uzyska­
ła kolejno największą liczbę głosów, a nie utraciła pra­
wa wybieralności i wyraziła zgodę na przyjęcie mandatu

§ 2.
Powiadomić o wygaśnięciu mandatu i uzupełnieniu skła­

du Gminnej Rady Narodowej, Radę Gminną PRON w celu 
poinformowania wyborców.

§ 3.
1. Wykonanie uchwały zleca się Prezydium Gminnej Rady 

Narodowej w Klimontowie.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

Mieczysław GRADZIK
149

UCHWAŁA Nr XIII/40/86
Miejskiej Rady Narodowej w Stalowej Woli 

z dnia 28 kwietnia 1986 roku
w sprawie zmian mandatowych w składzie Miejskiej Rady Narodowej w Stalowej Woli.

Na podstawie art 86 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 105 ust. 1 Ustawy z 
nacja Wyborcza do Rad Narodowych uchwala:

§ 1.
1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Miejskiej Rady 

Narodowej Ob. Mieczysława Latawca — okręg wyborczy 
Nr XVI z powodu śmierci.

i samorządu terytorialnego 
dnia 13 lutego 1984 r. Ordy-

§ 2.
2. Wstąpienie w miejsce wymienionego w § 1 radnego 

kandydata z tego samego okręgu wyborczego w obrębie 
tego samego mandatu, który nie utracił prawa wybor­
czego Ob. Oleksy Roman — okręg wyborczy nr XVI.
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§ 3.

3. Wykonanie uchwały powierza się Komisji d/s Samo­
rządu Miejskiej Rady Narodowej w Stalowej Woli.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODNICZĄCY 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

inż. Jacek ANTONOWICZ
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UCHWAŁA Nr X/29/86

z dnia 3 lutego 1986 roku
w sprawie zmian mandatowych w składzie Gminnej Rady Narodowej w Samborcu.

Na podstawie art. 86 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 96 ust. 1 pkt. 1 i art. 105 ust. 1 ustawy z dnia 13 lutego 1984 roku 
Ordynacja Wyborcza do Rad Narodowych (Dz. U. Nr 8, poz. 32) Gminna Rada Narodowa w Samborcu

uchwala:
§ 1.

Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Gminnej Rady 
Narodowej Ob. Wrona Stefan okręg wyborczy Nr 5 z po­
wodu zgonu.

§ 2.
Powierzenie mandatu radnego kandydatowi z tego samego 

okręgu wyborczego w obrębie tego samego mandatu, który 
nie utracił prawa wyborczego tj. Ob. Niezgoda Zygmuntowi

§ 3.
1. Wykonanie uchwały powierza się Komisji d/s Samorzą­

du Gminnej Rady Narodowej w Samborcu.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Gminnej Rady Narodowej

Mieczysław PIĄTEK
151

UCHWAŁA Nr XII/50/86
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ćmielowie 

z dnia 11 kwietnia 1986 roku
w sprawie podziału miasta Ćmielowa na osiedla mieszkaniowe.

Na podstawie art. 150 ust. 2 i art. 159 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala:

§ 1.
Dokonać podziału miasta Ćmielowa na osiedla mieszka­

niowe:
— Nr 1 obejmujące ulice: Jastkowska, Przepaść, Różana, 

Rewolucji Październikowej, Zielona, Słoneczna, Wałowa,
— Nr 2 obejmujące ulice: Długa, Krótka, Niecałe, Ostro­

wiecka, Opatowska, Przesmyk, Polna, Poprzeczna, Ry­
nek, Raciborskiego, Sandomierska, Sienkiewicza, 
Szydłowiecka, Zaciszna.

— Nr 3 obejmujące ulice: Dworcowa, Gwardii Ludowej, 
Kolejowa, Nalazka, Mickiewicza, Łąkowa, Staszica, 
Szkolna, Ogrodowa, Żeromskiego.

§ 2.
1. Zarządzić i przeprowadzić wybory organów samorządu 

mieszkańców w osiedlu mieszkaniowym Nr 3 w Ćmie­
lowie w terminie do 30 kwietnia 1986 roku.

2. Zobowiązać Prezydium Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny do zwołania zebrania ogólnego mieszkańców i opra­
cowania harmonogramu prac związanych z przeprowa­
dzeniem wyborów.

§ 3.
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Traci moc uchwala Nr 7/II/84 Rady Narodowej Miasta 

i Gminy w Ćmielowie z dnia 6 września 1984 r. w spra­
wie podziału miasta na osiedla.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(Zbigniew NIEDBAŁA)

Nr IX/53/86
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UCHWAŁA

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Opatowie
z dnia 10 kwietnia 1986 roku

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej pobieranej na targowicy w Opatowie.
Na podstawie art. 87 ust. 1 pkt. 1, art. 68 ust. 1 i 2 i art. 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 

narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Opatowie po zaopiniowaniu przez Komisję Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej i Komisji Zaopatrzenia 
Produkcji Rolnej i Usług oraz po konsultacji z radami sołeckimi uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala opłatę targową pobieraną dziennie od osób doko­

nujących sprzedaży na terenie targowiska handlowego 
i zwierzęcego w Opatowie w wysokości określonej w za­
łączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.
Opłatę targową pobierać będzie Gminna Spółdzielnia 

w Opatowie za pośrednictwem inkasentów

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta

i Gminy w Opatowie.

§ 4.
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 

Zaopatrzenia Produkcji Rolnej i Usług Rady Narodowej 
Miasta i Gminy.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(mgr Stefan DYNOWSKI)
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UCHWAŁA Nr XI/39/86
Gminnej Rady Narodowej w Majdanie Królewskim

z dnia 19 maja 1986 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Majdan Królewski, jako 
planu perspektywicznego do roku 2000.

Gminna Rada Narodowa w Majdanie Królewskim działając na podstawie art. 44 i 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185), art. 16 ust. 3 i art. 31 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185), art. 9 ust. 1 i 3 z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79), art. 5 ustawy o ochronie i kształtowaniu środo­
wiska z dnia 31 marca 1980 r. (Dz. U. Nr 3, poz. 6) po rozpatrzeniu wniosku Naczelnika Gminy w Majdanie Królew­
skim w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Majdan Królew­
ski uchwala:

§ 1.
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy 

Majdan Królewski w skali 1:10.000 i 1:2000 w granicach 
administracyjnych przedstawiony w postaci rysunku oraz 
tekstu planu stanowiącego jego część integralną (stanowią­
cy załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały), jako plan perspe­
ktywiczny do roku 2000.

§ 2.

Sposób załatwiania wniosków nie uwzględnionych w pro­
jekcie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego (§ 1) zgłoszonych w czasie jego wyłożenia 
do publicznego wglądu w dniach od 16 — 30 lipca 1984 r. 
w Urzędzie Gminy Majdan Królewski przedstawiony jest 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Zatwierdza program czasowego wykorzystania gruntów 
rolnych i leśnych przeznaczonych w planie na cele nie­
rolnicze do czasu ich faktycznego wyłączenia z produkcji.

§ 4.

Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania okre­
sowej, nie rzdzięj niż co 5 lat analizy planu w zakresie 
jego aktualności.

§ 5.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy 
w Majdanie Królewskim.

§ 6.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Fi­
nansowej Gminnej Rady Narodowej.

§ 7-
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Tarnobrzeskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Majdanie Królewskim.

§ 8.
Plan zagospodarowania przestrzennego obowiązuje po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

§ 9.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz STYGA
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